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N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Durée 

Installation et configuration 
de Windows server 5 02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03/04/05/06

02/03

02/03/04/05/06

Administration Windows 
server

5

Linux 5

Le langage SQL 5

Introduction au développement 
Web.NET4

5

Bureautique 5

Autocad 5

Initiation à l’utilisation d’Unix 5

Outlook 2

SAP2000 5

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Conception et modélisation 
des bases de données 5

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

 

Programmation de pages 
Web avec PHP

5 02/03/04/05/06

09/10/11/12/13

09/10/11/12/13

09/10/11/12/13

09/10/11/12

09/10/11/12

Introduction à Java 5

RoboBat 5

Concevoir et mettre en oeuvre 
une infrastructure Server

5

Création Joomla 4

Java OSGi, développement 
d'applications modulaires

4

Internet explorer : navigation 
sur internet et le Web

2 09/10

09/10/11/12

09/10/11/12

Formation joomladésigner 4

Tekla 4

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

02/03/04/05/06



20
18

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Durée 

Crystal reports 3 Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Publisher 3

Photoshop 4

Maintenance 5

Kaspersky TotalCare 5  

MS Project 5

Administration d’une base 
de données SQL Server

5

Con�gurer Windows 5

Access 4

Concevoir et déployer des solutions 
de messagerie Exchange Server 5

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Microsoft Visual Studio 5

L’essentiel du langage XML 5

Visual Basic 5

Delphi 5

Fonction avancées 
d’Exchange Server

5

Installation et 
administration Linux

5

Con�guration, maintenance 
et dépannage Server d’Exchange

5

Pro�lage et performance 
des applications JAVA JEE

4

Con�gurer les services avancés
 de Windows Server 5

Concevoir et déployer SharePoint 5

25/26/27/28/29

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

Septembre

16/17/18/19/20

16/17/18/19/20

16/17/18/19/20

16/17/18/19/20

16/17/18/19/20

16/17/18/19/20

23/24/25/26/27

23/24/25/26

23/24/25/26/27

23/24/25/26/27
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09/10/11

09/10/11

09/10/11/12

09/10/11/12/13

16/17/18/19/20

Septembre 16/17/18/19/20

Septembre 16/17/18/19/20

Septembre 16/17/18/19/20

Septembre 16/17/18/19

Septembre 16/17/18/19/20
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N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Durée 

Indesign

Apache, administrer 
un Server Web Apache 4

Con�guration, dépannage 
et gestion de SharePoint

5

Concevoir et mettre en oeuvre 
une infrastructure client 5

Le langage JavaScript 5

Con�guration et résolution 
des problèmes d’Active Directory

5

Administration de Tomcat 4

Oracle :Administration 11 g 5

PowerPoint 2

Windev 5

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

5

Java / J2EE - Sécurité 
des applications Java 4

Ecrire des requêtes 
transact SQL avec SQL server 5

DATASTAGE Développeur 4

Con�guration et maintenance 
d’une infrastructure Windows Server

5

Acrobat 2

Business Object Web Intelligence 2

LifeRay : Développer un portail 
d’entreprise JAVA EE 3

Techniques réseaux 4

Aftere�ects 5

25/26/27/28/29

Développer des solutions 
avancées de SharPoint

14/15/16/17/18

4 Septembre 23/24/25/26

Septembre 23/24/25/26

Septembre 23/24/25/26/27

Septembre 23/24/25/26/27

Septembre 23/24/25/26/27

Septembre 23/24/25/26/27

Septembre 23/24/25/26

Octobre 07/08/09/10/11

Octobre 07/08

Octobre 07/08/09/10/11
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Octobre 07/08/09/10/11

Octobre 07/08/09/10/11

Octobre 07/08/09/10

Octobre 07/08/09/10/11

07/08/09/10

07/08/09

Octobre 07/08

Octobre 07/08

Octobre

Octobre

Octobre

Octobre 07/08/09/10



20
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N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Durée 

BIM

Gestion d’un projet 
informatique 4

Navigation sur internet 2

Installation et con�guration 
du client Windows 4

FORMATION Oracle ADF : 
Développement d'applications web 

avec JDeveloper et Oracle ADF
5

ITIL V3 5

53DMAx

McAfee ePO5 5

Réseaux les fondamentaux 5

ARCGIS 5

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

5

Solid Works 5

Flash 5

Oracle Data Integrator 3

Optimiser une application 
avec PHP

5

Eviews 5

MAP INFO 5

SPSS 5

Revit 5

Réseaux locaux 5

25/26/27/28/29

Xpress3
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14/15/16Octobre

14/15/16/17Octobre

14/15Octobre

14/15/16/17Octobre

14/15/16/17/18Octobre

14/15/16/17/18Octobre

14/15/16/17/18Octobre

14/15/16/17/18Octobre

14/15/16/17/18Octobre

14/15/16/17/18Octobre

14/15/16/17/18Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23/24/25Octobre

21/22/23Octobre
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N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Durée 

Autocad électricité

Excel stat 5

CANECO 5

Maintenance LapTop 4

Les protocoles TCP/IP 5

Illustrator 5

4Programmation en PL/SQL

Assurer la maintenance d’une 
base de données avec SQL Server

5

Joomla Web Master 4

Sécurité réseau 3

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

5

Cinéma 4 D 5

GMAO 5

Adobe première 3D 5

Cisco 5

Administration réseau 4

Corel Draw 4

Mise à jour des compétences 
Windows XP vers Windows7

4

Développer des applications SharePoint 5

Drupal 4 3

25/26/27/28/29

Routeurs et commutateurs5
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Octobre 21/22/23/24/25

Octobre 21/22/23/24/25

Octobre 21/22/23/24/25

Novembre 04/05/06/07/08

Novembre 04/05/06/07

Novembre 04/05/06/07

Novembre 04/05/06/07

Novembre 04/05/06

Novembre 04/05/06/07/08

Octobre 21/22/23/24

Novembre 04/05/06/07/08

04/05/06/07/08Novembre

04/05/06/07/08Novembre

04/05/06/07/08Novembre

04/05/06/07/08Novembre

04/05/06/07Novembre

11/12/13/14Novembre

11/12/13/14Novembre

11/12/13/14/15

11/12/13

Novembre

Novembre



20
18

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

101

102

103

Durée 

Small talk

Windows Phone 8 développement 4

Concevoir avec les design patterns 5

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

110

111

112

4

McAfee Web Gateway 5

McAfee Web Reporter 5

Automates Siemens S7 (Step 7)5

104

105

2

5

113

114

4

5

106

107

5

5

115

116

5

4

108

109

5

5

117

118

3

4

Introduction aux méthodes agiles

Développeur Agile (.NET et/ou Java EE)

Programmation Java avancée

Optimisation d’une application avec PHP

VOIX et téléphonie sur IP

Programmation C # avec 
Microsoft Net Framework 4

Artlantis

Robot de sauvegarde LTO 5

AutoPISTE

MapBasic

AlfrescoFoundation

AlfrescoShare Con�guration
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11/12/13/14/15Novembre

11/12/13/14/15Novembre

11/12/13/14/15Novembre

11/12/13/14/15Novembre

11/12/13/14/15Novembre

11/12/13/14/15Novembre

18/19/20/21/22Novembre

11/12Novembre

11/12/13/14Novembre

18/19/20/21Novembre

18/19/20/21/22Novembre

18/19/20/21/22Novembre

18/19/20/21/22Novembre

18/19/20/21/22Novembre

18/19/20/21Novembre

18/19/20/21Novembre

18/19/20Novembre

25/26/27/28Novembre
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N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

119

120

121

Durée 

Covadis

Primavera

Archicad

5

5

N° Formations Durée 
(jour) Mois jours

128

129

130

5

5

5

Formation PostgreSQL

Formation CEH Ethical Hacking

Formation Oracle 12c 
Prise en main

122

123

Montage vidéo

Développement Phyton

4

5

131

132

5

5

Formation WordPress 

VMware vSphere : Installation, 
Con�guration et Administration

124

125

Messagerie électronique

GLPI, gestion de parc 
informatique et ServiceDesk

5

4

133

134

5

5

Formation Concevoir une 
application Java/JEE avec UML 2

Formation Web sémantique, 
organiser et publier vos données

126

127

Formation FortiGate I et II : Network 
Security Professional (Fortinet)

Archivage et Record 
Management Alfresco

5

5

5
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25/26/27/28/29Novembre

25/26/27/28/29Novembre

25/26/27/28/29Novembre

25/26/27/28/29Novembre

25/26/27/28/29Novembre

02/03/04/05Decembre

02/03/04/05/06Decembre

02/03/04/05/06Decembre

02/03/04/05/06Decembre

09/10/11/12/13Decembre

09/10/11/12/13Decembre

09/10/11/12/13Decembre

09/10/11/12/13Decembre

09/10/11/12/13Decembre

09/10/11/12/13Decembre

25/26/27/28Novembre


